UNIVERSITA
DEGLI STUDI
D1 PADOVA

PIREZIONE GENERALE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI

Decreto Rep. j(%¥8/ 2005 Prot. n. ABE LU
Anno 20M5 Tit. VII ClL 1 Fasc. 77. -

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva per 'assunzione di n. 1
posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile @ Ambientale — ICEA, per il settore concorsuale 08/A3
— Infrastrutture e sistemi di trasporto, Estimo e Valutazione (profilo: settore scientifico
disciplinare ICAR/04 — Strade, Ferrovie ed Aeroporti) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a)
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per I'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi del’art.
24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 1057/2015 del 25 marzo 2015, il cui avviso & stato pubblicato nella G.U., IV
serie speciale, n. 27 del 07 aprile 2015 con il quale & stato emanato il bando per la procedura selettiva per
I'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinatoe, con regime di impegno a tempo pieno, presso
il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale — ICEA, per il settore concorsuale 08/A3 —
Infrastrutture e sistemi di trasporto, Estimo e Valutazione (profilo: settore scientifico disciplinare ICAR/04 -
Strade, Ferrovie ed Aeroporti) ai sens\i dell’art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale — ICEA del 27
maggio 2015;

DECRETA

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice della procedura selettiva per I'assunzione di n. 1
posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale — ICEA, per il settore concorsuale 08/A3 —
Infrastrutture e sistemi di trasporto, Estimo e Valutazione (profilo: settore scientifico disciplinare

ICAR/04 — Strade, Ferrovie ed Aeroporti) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30
dicembre 2010, n. 240:

Prof. Pasetto Marco professore ordinario dell” Universita degli Studi di Padova, settore concersuale
08/A3;

Prof. Giuliani Felice professore ordinario dell’Universitad degli Studi di Parma, settore concorsuale
08/A3;

Prof. Roberti Roberto professore associato confermato deli’Universita degli Studi di Trieste, settore
concorsuale 08/A3;



DIREZIONE GENERALE + UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA
SERVIZIO CONCORS| E CARRIERE DOCENT!

art. 2, di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Docenti dell'esecuzione del presente provvedimento,
che verra registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 3 ﬂ Bg@ ?ﬁﬁ

f Il Rettore
Prcf. Giuseppe Zaccaria

i Bro-Rericre, Vicari
el Bl Francesco’Gresotio
é j\%



